Endereço: Rua Delfino Conti,s/n, Bairro Trindade, Cx. Postal: 5153, Florianópolis/SC, CEP: 88040-970
Fone: +55 (048) 3331.7400 - E-mail: licita@fapeu.org.br - CNPJ 83.476.911/0001-17

Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária

http://www.fapeu.org.br

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO Nº 5546031600

SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES Nº 077/2022

A Comissão de Seleção Pública instituída pela Portaria n°. 003/2022, torna público o resultado

da Seleção Pública de Fornecedores n°. 075/2022, tendo como objeto a contratação de serviços
de comunicação de dados (SCD), na forma de instalação, manutenção e operação, com dupla
abordagem, e de vazão assegurada, de 10 Gbps (Dez gigabits por segundo) em ambas as
abordagens, iterligando dois pontos na cidade de Florianópolis/SC, pelo período de 12 (doze)
meses.

Em virtude de desclassificação da única proposta apresentada, a presente seleção pública foi
declarada FRACASSADA.

Os autos do processo serão publicados no site da FAPEU: www.fapeu.org.br

Florianópolis, 16 de maio de 2022.

Amilton da Rosa Matos Sobrinho
Presidente da Comissão

Adriana Reis Natividade
Membro da Comissão

Luís Carlos Dutra Júnior
Membro da Comissão

		2022-05-17T13:51:00-0300